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AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TË GJITHË OPERATORËVE EKONOMIKË TË INTERESUAR

ADMINISTRATORIT TË SISTEMIT

KËTU

Lënda : Mbi një shtyrje në afatin kohor të dorëzimit të ofertave

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, njofton të gjithë operatorët ekonomikë të
interesuar se për shkak se data 16.03.2020 qëllon ditë pushimi për shkak të festës zyrtare të
datës 14.03.2020, në dokumentet e tenderit të procedurës së prokurimit me “Blerje barna
dhe materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike
verore për sezonin 2020, 2021 si dhe për qendrat shëndetësore që bllokohen gjatë sezonit të
dimrit 2020-2021 dhe 2021-2022” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të
gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) ” me nr REF-51157-02-20-
2020, bëhet shtyrja e dates së hapjes dhe dorëzimit të ofertave së si më poshtë:

I. Afati kohor për dorëzimin e ofertave në sistemin elektronik:

ISHTE:

16/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

BËHET

17/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora 10:00 http://www.app.gov.al

NJESIA E
PROKURIMIT

http://www.shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al

